
品牌：东风          成色：全新           功能：起重机
功率：198千瓦       燃料类型：柴油       传动类型：手动
排放标准：欧3



基本信息

产品 SGZ5310JSQDFL3A3 随车吊



总重量（公斤） 31000 整备质量（公斤）  17805,17505

额定重量（公斤） 13000，13300 尺寸（毫米） 11990×2500×3700

座位 3 最大提升重量（公斤） 12ton

轴 4 轴距（毫米） 1950 + 4250 + 1350

轴荷（公斤） 6170/6980/17850 最大速度（千米/小时） 90

底盘参数

型号 DFL1311A3 品牌 东风

尺寸 （毫米） 11475×2500×3390 轮胎 12

燃料类型 柴油 轮胎规格 11.00R20,295 / 80R22.5

弹簧片 8/8 / 10,3 / 3 / 4,9 / 9/10 前后轮距（毫米） 1940/ 1860

排放标准 欧3

发动机 品牌 移位（毫升）） 功率（千瓦）

ISDe270
ISDe245 30
ISLe290 30
L270 30
L290 30
C245 33
C260 33
YC6L270-33
dCi290-30

康明斯
玉柴
东风
 

6700
6700
8900
8900
8900
8300
8300
8424
11120

198
180
213
199
213
180
191
199
213

简介 ︰

   米欧位于中国湖北省十堰市，是集研发、生产和销售特种车辆于一体的企业。我们公司位于东风集团特种车辆 在中国的生产基地，同时也是东风征梦专用汽车有限公司的海外事业部。

公司展示：



工厂展示：



包装:  裸装车，蜡封，小类型可以投入 20' GP 或 40' GP，根据您的要求，大类型可以使用散货船或滚装船。

交货日期: 15 天 



问：车辆保修期多长？

答：一年

问：是否有ISO认证？

答：是的，我们有。请与我们联系，我们将会发给您认证书。

问：如何交付以及交付时间？

答：我们的大部分卡车都有现货，我们将在15天内送达。如果特别订购，我们可以在30天左右生产完毕。

问：如何出货？

答：大尺寸卡车是由滚装船或散货船舶。小型卡车可以通过平板式集装箱或无舱盖集装箱运输。请您与我们联系获得航运报价。

问：贵公司每年生产多少量卡车？

答：近3000台

问：贵公司如何控制产品的质量？

答：我们的工厂是标准的生产车间，通过了ISO CCC和BV认证。我们的工人训练有素，我们对产品的生产有着非常仔细的检查过程。

问：贵公司的产品售后服务体系？

答：我们的主要出口国都可以接受售后服务，有些国家使用的是第三方售后服务。

问：贵公司是否接受定制订单？订单起定量是多少？

答：我们接受，我们的起订量为1台。

问：支持什么付款方式？

答：可接受T / T或即期L / C。

问：贵公司出口过哪些国家？

答：我们的特种汽车出口到世界许多地区，如俄罗斯，乌克兰，哈萨克斯坦，阿塞拜疆，伊朗，伊拉克，阿尔及利亚，土耳其，巴西，泰国，越南，安哥拉等国家地区，并获得当地市场的良好口碑。

我们将真诚的为您服务，如果您有兴趣，请立即与我们联系!

 备注:

   以上信息仅供参考。我们可以按您的请求生产卡车，我们可以满足你所有的要求。



   您有任何其他问题或需要任何其他信息，请随时 与我联系。能为您服务我感到十分荣幸，以下是我的联系信息： 

   

 


